西安交通大学少年班招生录取

放弃声明

西安交通大学招生办公室：

本人是 2020 年西安交通大学少年班招生拟录取的考生，

姓名            ，准考证号  2020S     ，身份证号

码                        ，由于

                                                       原

因，放弃西安交通大学少年班拟录取资格。

特此声明！

考生签名：

2020 年   月    日

温馨提示 ：

1. 拟录取考生自愿选择录取或放弃，同意录取者填写《承诺书》,放弃录取者填写《放弃

声明》。

2. 《放弃声明》务必于 2020 年 4 月 30 日前(以收到邮戳为准)EMS 快件寄至我办，以免耽

误报送各省考试机构审批备案。

家长签名：

2020 年   月    日

中学负责人签名:

中学公章：

2020 年   月    日